①SWITCH FOR LED LIGHTING φ19
①LEDシェルフライト用φ19スイッチ
O R D E R  M E T H O D 注文方法
本商品をご注文の際は、必ず対応する電装パーツを併せてご注文ください。 サイズにより必要な電装パーツの種類や数量が異なりますので、下記の表をご確認の上ご注文ください。
※□□には天板色が入ります。
セット価格
電源ボックスLEDデスクライトスイッチLEDデスクライト
VTD-008- -HT-240
VTD-008- -KB-240
VTD-008- -HT-360
VTD-008- -KB-360
White
Black
White
Black
-WCJ-686
本体：コード、マグネット付
　色：本体 /シルバー・ブラック
　　　コード /ホワイト・ブラック
Color Item No.
White（ホワイト）TUD-240-HT
Black ）クッラブ（ TUD-240-KB
¥6,300
Color Item No.
White（ホワイト）TUD-114-HT
Black ）クッラブ（ TUD-114-KB
White Black
TUD-240-HT
TUD-240-KB
TUD-012-HT